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Guanto sintetico TEGERA 890 taglia 10 - paio

CK210550

Guanto sintetico TEGERA 890
7392626053557

TEGERA GLOVES

890-10

CF

Confezione
12

1

0.032

257.4

TEGERA® 890, Guanto sintetico, non rivestito, PU, rivestito fino al palmo, nylon, 15 aghi, finitura
liscia, Cat. Il

Tipo Guanti tessili spalmati
Marca TEGERA GLOVES
Taglia 10




